



CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

V DIREZIONE "AMBIENTE E PIANIFICAZIONE"

Ufficio Controllo aria (immissioni) e attività INFEA

FORNITURA E POSA IN OPERA DI RINGHIERE LINEA-VITA PER POSTAZIONI DI RILEVAMENTO PARAMETRI E MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE RECINZIONI E DEI CANCELLI DI ACCESSO



ALLEGATI :

- **ANALISI PREZZI**
- **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**
- **PARTICOLARE RINGHIERA LINEA-VITA**
- **ELENCO PREZZI UNITARI**

MESSINA:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1 NP.01	LAVORI A MISURA SOGGETTI A RIBASSO							
	Fornitura e posa in opera di RINGHIERA LINEA-VITA per este ... inuto per la posa in opera ed ogni altro onere e magisteto							
	POSTAZIONI:							
	- Villaggio Pistunina Messina *							
	(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	- Viale della Libertà Messina *							
	(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	- C.da Mandravecchia Pace del Mela (ME) *(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	- Pace del Mela (ME) *(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME) *		7,30			7,30		
2 NP.02	- C.da Serri Santa Lucia del Mela *		7,30			7,30		
	(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	- C.da Cappuccini Condrò (ME) *		7,30			7,30		
	(lung.=(3*2,10)+1,00)		7,30			7,30		
	SOMMANO n					51,10	164,50	8'405,95
	Fornitura di SCALA A PIOLI per esterno							
	In acciaio zincato ... i per aggancio staffa di supporto, compresa nel prezzo.							
	POSTAZIONI:							
	- Villaggio Pistunina Messina					1,00		
	- Viale della Libertà Messina					1,00		
3 NP.03	- C.da Mandravecchia Pace del Mela (ME)					1,00		
	- Pace del Mela (ME)					1,00		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME)					1,00		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela					1,00		
	- C.da Cappuccini Condrò (ME)					1,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	183,00	1'281,00
	Fornitura di CATENA IN ACCIAIO inox inossidabile 304 con ... di lavoro non inferiore a Kg 120 l,unghezza totale cm.110							
	POSTAZIONI:							
	- Villaggio Pistunina Messina					2,00		
	- Viale della Libertà Messina					2,00		
	- C.da Mandravecchia Pace del Mela (ME)					2,00		
	A RIPORTARE					6,00		9'686,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
4 11.03.01	R I P O R T O					6,00		9'686,95
	- Pace del Mela (ME)					2,00		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME)					2,00		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela					2,00		
	- C.da Cappuccini Condò (ME)					2,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	22,00	308,00
	Verniciatura di cancellate, ringhiere e simili, con mano ... orre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte.							
	POSTAZIONI:							
	- Villaggio Pistunina Messina * (lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	- Viale della Libertà Messina * (lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
5 MO.01	- C.da Mandravecchia Pace del Mela (ME) *(lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	- Pace del Mela (ME) *(lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME) * (lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela * (lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	- C.da Cappuccini Condò (ME) * (lung.=(4,00+4,00+4,00+4,00))		16,00		2,200	35,20		
	SOMMANO m²					246,40	21,13	5'206,43
	OPERAIO SPECIALIZZATO per lavorazioni non computabili a ...							
	rogettazione (Tabella costi manodopera edile ANCE PALERMO)							
	POSTAZIONI:							
	- Villaggio Pistunina Messina MIGLIORAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	- Viale della Libertà Messina MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Cappuccini Condò (ME) MANUTENZIONE E RIPOSIZIONAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=(2*8)+6)	22,00				22,00		
	SOMMANO h					62,00	35,42	2'196,04
	A R I P O R T A R E							17'397,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							17'397,42
6 MO.02	POSTAZIONI: - Villaggio Pistunina Messina MIGLIORAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	- Viale della Libertà Messina MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Cappuccini Condron (ME) MANUTENZIONE E RIPOSIZIONAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=(2*8)+6)	22,00				22,00		
	SOMMANO h					62,00	33,52	2'078,24
7 MO.03	OPERAIO COMUNE per lavorazioni non computabili a misura, ... rogettazione (Tabella costi manodopera edile ANCE PALERMO) POSTAZIONI: - Villaggio Pistunina Messina MIGLIORAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=2*8)	16,00				16,00		
	- Viale della Libertà Messina MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Archi San Filippo del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Serri Santa Lucia del Mela (ME) MANUTENZIONE RECINZIONE					8,00		
	- C.da Cappuccini Condron (ME) MANUTENZIONE E RIPOSIZIONAMENTO RECINZIONE * (par.ug.=(2*8)+6)	22,00				22,00		
	RIPOSIZIONAMENTO ED ISTALLAZIONE PIATTAFORMA POSTAZIONE CONDRON a corpo							900,00
	SOMMANO h					62,00	30,36	1'882,32
8	per arrotondamento							
	SOMMANO							2,02
	TOTALE euro							22.260,00
	IVA 22%							4.897,20
	TOTALE COMPLESSIVO							27.157,20